

---

## achizitie materiale

I.D.: 88652927

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.10.23 | Coduri CPV | 22462000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 5.412,00 RON - 5.412,00 RON

---

Descriere: Pixuri personalizate print UV - 150 buc - 4 lei / buc - 600 lei 2. Blocnotes A6 - 3.8 lei / buc - 150 buc - - 570 lei 3. Semne de carte -0.75 lei - 1000 buc - 750 lei 4. Banner tiv si capse 1mx6m - 40 lei/ mo - 240 lei 5.Roll-up personalizat 85x200cm suport aluminiu -1 buc - 300 lei 6.Mapa cu buzunat - 6 lei - 150 buc - 900 lei 7.Diplome plusate A5 - 36 buc - 57 Lei / buc - 2052 lei

---